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'PAYAS FİLM ATÖLYESİ' ÇEKİMLERİ START ALDI 

Hatay’ın Payas ilçesinde Belediye ve İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından 

düzenlenen ‘Payas Film Atölyesi’ start aldı. Atölyeye katılan lise öğrencileri, Payas 

Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi’nin belgesel filmini çekecek. 

Atölyede çekimler öncesinde akademisyenler ve öğrenciler, Belediye Başkanı Bekir 

Altan ile birlikte Payas Sokullu Mehmet Paşa Külliyesini gezdi. İlçenin ve Sokullu 

Mehmet Paşa Külliyesi'nin tarihi, coğrafi ve stratejik önemini hakkında bilgiler verildi. 3 

gün sürecek eğitimlerin ilk gününde katılan lise öğrencilerine senaryodan çekime çeşitli 

başlıklarda sinema eğitimi verildi. Nursan Anadolu Lisesi ve Payas Anadolu 

Lisesi'nden gönüllü olarak katılan 35 lise öğrencisi bu eğitimlerde yeteneklerini 

keşfetme fırsatını bulacak. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Film atölyesi proje yürütücüsü 

Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, film atölyesinin 3.'üncüsünü Payas'ta 

gerçekleştirdiklerini belirterek, "Lise öğrencisi gençlerimiz ile birlikte bir film atölyesi 

düzenliyoruz. 3 gün sürecek olan film atölyesinde öğrencilerimiz ile birlikte bir belgesel 

çekeceğiz. Belgeselimizin konusu Payas Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi olacak. 

Burası için çok büyük bir öneme sahip belgelenmeye değer yer olan külliyenin 

belgeselini çekeceğiz. İstanbul'da kurgularını tamamlayıp tekrar buraya gelerek 

galasını gerçekleştireceğiz" dedi. 

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Nail Öztaş da, Payas Belediyesi ile işbirliği içerisinde liseli 

öğrenciler için ‘Payas Film Atölyesini' düzenlediklerini hatırlatarak, "Biz, film 

atölyelerinde şunu yapıyoruz. Üniversitemizin Güzel Sanatlar Fakültesinin ödüllü 

sinema televizyon hocaları, yapımcıları, kurgucuları, senaryocuları sinemaya, 

televizyona ilgisi olan ve üniversiteye hazırlanan liseli öğrenciler ile bir araya 

getiriyoruz. 3 gün boyunca gün doğumundan batımına kadar sürecek çalışmamızda 

işbirliği yaptığımızın Payas'ın tarihini ve doğal güzelliklerini özellikle de Sokullu 

Mehmet Paşa Külliyesi'nin belgeselini çekecek gençlerimiz. Çocuklarımızın, hocaları 

ile beraber yeni öğrendikleri sinemacılığı uyguladıkları bir faaliyet olacak” dedi. 

SOKULLU MEHMET PAŞA KÜLLİYESİ'NİN BELGESELİNİ HAZIRLAYACAKLAR 

Payas Film Atölyesi'ne katılan öğrenciler, kendi yeteneklerini keşfetmek üzere 

kameramanlık, oyunculuk, yönetmenlik gibi çeşitli gruplara ayrıldılar. Alanlarında 

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin uzman öğretim elemanlarından teorik anlamda eğitim 

aldılar. Eğitimler sonrasında öğrenciler Payas Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi'nde 

öğrendikleri teorik bilgileri İstanbul Gelişim Üniversitesi hocalarının danışmanlığında 

uygulamaya geçtiler. Atölye sona erdiğinde Payas Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi'nin 

belgesel çekimleri tamamlanmış olacak. 
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GÖRÜNTÜLERİ İGÜ KURGULAYACAK 

Atölye sonrasında öğrenciler tarafından çekilen belgesel, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

tarafından kurgulanacak ve hazırlanan belgesel, kısa filmlerin gösterimleri ise yine 

Payas'ta yapılacak olan galada izleyiciyle buluşacak. Katılımcı öğrencilere sertifikaları 

takdim edilecek. 

Film Atölyesinin danışmanlığını Prof. Dr. Nail Öztaş, proje yürütücülüğünü İGÜ Güzel 

Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güzin Ilıcak Aydınalp, proje yürütücülüğünü ve 

yapımcılığını Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, atölye yürütücülüğünü Öğretim Görevlisi 

Yönetmen Ahmet Bikiç, teknik ekipte Arş. Gör. Eda Çekemci, Arş. Gör. Ayten Bengisu 

Cansever, Arş. Gör. Okan Kırbacı, İGÜ GSF öğrencileri Enes Dalgıç, Yağmur 

Erdoğmuş ve Atölyenin basınla ilişkiler direktörlüğünde Dr. Bülent Değirmenci ve basın 

sorumlusu olarak Saygı Ünlü yer alıyor. 

‘EN İYİ AKADEMİK ARAŞTIRMACI’ ÖDÜLÜNÜN SAHİBİ TÜRKİYE’DEN 

598 binden fazla küresel çaplı üyesi bulunan ASDF (Bilim İnsanları, Geliştiriciler ve 

Fakülteler Derneği), birçok bilim alanında yayımlanan bildiri ve yayınların 

endekslenmesine katkı sağlıyor. Bu sayede birçok araştırmacıya katkı sağlayan 

dernek, 11 yıldır da ASDF Global Awards etkinliklerine ev sahipliği yapmakta. 

11’İNCİ ASDF ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

Araştırma ve geliştirmeye odaklanan, kar amacı gütmeyen uluslararası bir kuruluş 

olan Bilim İnsanları, Geliştiriciler ve Fakülteler Derneği (ASDF) tarafından 

düzenlenen ASDF Global Awards sahiplerini buldu. 27 kategoride dağıtılan bilim 

ödüllerinden ‘En İyi Akademik Araştırmacı’ ödülünün sahibi İstanbul Gelişim 

Üniversitesi öğretim üyesi oldu. 

Bireylerin geniş kapsamlı araştırma yeteneklerinin artırılması ve bilginin insanlar 

arasında paylaşılması için imkânların geliştirilmesini hedefleyen ASDF tarafından 

düzenlenen ASDF Global Awards’de dünyadan birçok araştırmacı ve bilim insanı 

farklı kategorilerde ödüllerin sahibi oldu.  

 

 

 

 

 

 



  

 

Basın Bülteni 
10 – 14 Ocak 2022 

 

REPEC ‘’AKADEMİK YAYIN PERFORMANSI’’ SIRALAMALARI BELLİ OLDU: 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ İLK %25’TE YER ALDI! 

Repec (Research Papers in Economics) tarafından, ‘’akademik yayın performansı’’nın 

baz alarak yapılan sıralamalara göre Aralık 2021 sonuçları belli oldu. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Türkiye’deki 234 fakülte/bölüm 

arasındaki genel sıralamada ilk %25’lik dilimde yer aldı.  

 

234 FAKÜLTE ARASINDAN 50. OLDU 

Dünya üzerindeki iktisatçıları ve bağlı bulundukları kurumları, online sistem üzerinden 

bir araya getiren Repec (Research Papers in Economics ‘’hhtp://ideas.repec.org’’), 

iktisat alanında yapılan yayınları ve araştırmaları ilgilenenlere sunuyor. Repec, tüm 

bunların yanı sıra dünya üzerindeki iktisatçıları belirli kriterlere göre sıralamasıyla da 

biliniyor.   

Aralık 2021 Repec Akademik Yayın Performansı’na göre, İstanbul Gelişim Üniversitesi 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Ekonomi ve Finans Bölümü 234 kurum 

arasında 50. sırada yer aldı. Ideas Repec’in Türkiye’deki İktisatçılar ‘’tüm zamanlar’’ 

sıralamasında üniversitemizin hocalarından Dr. Öğr. Üyesi Festus Victor Bekun, 

185.39 puanla 887 yazar arasında 84. sırada yer alıyor.    

ULUSLARARASI TAYF KISA FİLM FESTİVALİ’NE KISA SÜREDE BÜYÜK İLGİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen Tayf 

Uluslararası Kısa Film Festivali’ne, farklı ülkelerden 3 binin üzerinde başvuru geldi. 

Kısa film yaratıcılarını teşvik etmek amacıyla düzenlenen film festivali hem alanında 

uzman jüri kadrosuyla hem de uluslararası alandan da kabul ettiği başvuruları ile 

dikkat çekiyor. 24-26 Şubat 2022 tarihleri arasında gösterimlerin yapılacağı 

festivalde; kurmaca, belgesel, deneysel ve animasyon kategorilerinde 

değerlendirilecek olan filmlere toplam 12 ödül verilirken, jürinin belirlediği bir filme ise 

‘’Dijital Film Akademi Özel Ödülü’’ verilecek.  

ÖDÜLLER 27 ŞUBAT’TA SAHİPLERİ İLE BULUŞACAK! 

Sanatın yapı taşlarından olan kısa filmlerin çekilmesine teşvik etmek ve kısa filmleri 

daha görünür kılmayı hedefleyen Tayf Uluslararası Film Festivali, 5 Ocak 2022’de 

son başvurularını aldı. Kısa bir sürede yoğun ilgiyle karşılaşan festivalde toplam 3227 

film değerlendirilecek. Genç yönetmenlerin kısa filmlerinde kısıtlı süre içerisinde 

hikayelerini anlatmaları bekleniyor. Festivalde, belgeseller için maksimum 20 dakika, 

filmler içinse maksimum 30 dakika olma şartı bulunuyor.  

 

https://ideas.repec.org/
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Festival hakkında açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Ş. Güzin Ilıcak Aydınalp, senaryo 

yazım atölyesi, oyunculuk atölyesi gibi birçok atölye eğitiminin festival kapsamında 

bulunduğunu belirtti. Aynı zamanda Aydınalp, festivalin esas amacının genç 

yönetmenlerin ve öğrencilerin mesleki deneyimlerine katkıda bulunmak olduğunun 

üzerinde durdu.  

 

 

 


